CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS - ABRIL 2017

PAPEL BOND :

OTROS PAPELES Yo

ZICARTUCHO DE TINTA DE

{IMPRESORAS Y TONERS

KILOS

~UNIDAD

S/

Enero

Febrero

Marzo

Abril

2,250.00

9,359.72

60.50

412.70

44.00

20,428.06

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Setiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre






