CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS - ABRIL 2017

MES	PAPEL BOND		OTROS PAPELES Y SOBRES		CARTUCHO DE TINTA DE IMPRESORAS Y TONERS	
	KILOS	S/	KILOS	S/	UNIDAD	S/
Enero						
Febrero						
Marzo						
Abril	2,250.00	9,359.72	60.50	412.70	44.00	20,428.06
Мауо		,				
Junio						
Julio						
Agosto						
Setiembre						
Octubre						
Noviembre						
Diciembre						

